

Kartica racuna u platnom prometu

28.05.2018 - 03.06.2018

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	129,676.48	150,654.13	20,977.65	PRETHODNI PROMET	
28.05.2018	0.00	325.00	21,302.65	(pp10) uplata kotizacije za 13 ucesnika na	91
28.05.2018	200.00	0.00	21,102.65	(pp40) Promet usluga	91
28.05.2018	0.00	25.00	21,127.65	(pp30) za konferenciju - kotizacija	91
28.05.2018	0.00	12.00	21,139.65	(pp30) Ostali transferi CIP VELIMIR RALEVIC	91
28.05.2018	0.00	12.00	21,151.65	(pp30) Ostali transferi CIP JANKO VUJISIC	91
28.05.2018	30.00	0.00	21,121.65	(pp30) Placanje provizije	91
28.05.2018	300.00	0.00	20,821.65	(pp30) Ostali transferi	91
28.05.2018	33.62	0.00	20,788.03	(pp30) Ostali republički prihodi	91
28.05.2018	500.00	0.00	20,288.03	(pp30) ugovor	91
28.05.2018	5.04	0.00	20,282.99	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	91
28.05.2018	0.00	12.00	20,294.99	(pp30) IZRADA CIP A [5000181489121940]	91
28.05.2018	2.17	0.00	20,292.82	(pp30) [AutoProv]1409 Provizija UPP	91
29.05.2018	30.00	0.00	20,262.82	(pp40) podizanje dozvole za vršenje poslova	92
29.05.2018	67.23	0.00	20,195.59	(pp30) Porez na dohodak fizikih lica	92
29.05.2018	1,000.00	0.00	19,195.59	(pp30) konferencija	92
29.05.2018	10.08	0.00	19,185.51	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	92
29.05.2018	0.00	5,000.00	24,185.51	(pp30) 001ug04-2920/2NAC.BIB.CG	92
29.05.2018	0.00	61,049.99	85,235.50	(pp30) 001sredstva april40805-Centralna	92
29.05.2018	0.00	2,000.00	87,235.50	(pp30) 001ug04-2912/2NAC.BIB.CG ?.CRN	92
29.05.2018	0.00	3,000.00	90,235.50	(pp30) 001ug04-2914/2NAC.BIB.CG	92
29.05.2018	0.00	3,000.00	93,235.50	(pp30) 001ug04-2913/2NAC.BIB.CG	92
29.05.2018	0.00	10,000.00	103,235.50	(pp30) 001ug04-4000/2NAC.BIB.CG	92
29.05.2018	0.00	17.00	103,252.50	(pp30) Promet usluga	92
29.05.2018	5.00	0.00	103,247.50	(pp30) [AutoProv]1410 Provizija UPP	92
30.05.2018	0.00	17.00	103,264.50	(pp30) Promet usluga 24-339	93
30.05.2018	0.00	800.00	104,064.50	(pp30) PRENOS SREDSTAVA -TRANSFERI	93
30.05.2018	0.00	12.00	104,076.50	(pp30) UPLATA PO RN.24-346 [0393889382]	93
31.05.2018	1.00	0.00	104,075.50	(pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za vođenje i	94
31.05.2018	21,880.00	0.00	82,195.50	(pp30) Promet robe	94
31.05.2018	14.60	0.00	82,180.90	(pp30) Promet robe	94
31.05.2018	386.59	0.00	81,794.31	(pp30) Promet robe	94
31.05.2018	37.94	0.00	81,756.37	(pp30) Promet robe	94
31.05.2018	14.35	0.00	81,742.02	(pp30) Promet robe	94
31.05.2018	0.00	1.00	81,743.02	(pp10) za uplatu skena	94
31.05.2018	5.00	0.00	81,738.02	(pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za korisnike	94
31.05.2018	29.69	0.00	81,708.33	(pp30) [AutoProv]1412 Provizija UPP	94
01.06.2018	407.68	0.00	81,300.65	(pp40) SEVALJEVIC SL PUTOVANJE	95
01.06.2018	36.00	0.00	81,264.65	(pp40) STRUCNO OSPOSOBLJAVANJE	95
01.06.2018	155.30	0.00	81,109.35	(pp40) SLUZBENO PUTOVANJE BOGIC	95
01.06.2018	0.00	17.00	81,126.35	(pp30) Promet usluga ZA UPLATU CIP I	95
01.06.2018	0.00	5.40	81,131.75	(pp30) PROMET USLUGA [5000181520854206]	95

Kartica racuna u platnom prometu

28.05.2018 - 03.06.2018

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
01.06.2018	0.00	5.00	81,136.75	(pp30) UPLATA PO RN. [FT18152J1R4G]	95
01.06.2018	1.62	0.00	81,135.13	(pp30) [AutoProv]1413 Provizija UPP	95
ZA PERIOD:	25,152.91	85,310.39	Promet: 60,157.48 za period		
UKUPNO :	154,829.39	235,964.52	81,135.13		